CÔNG TY THUỶ ĐIỆN

HUỘI QUẢNG - BẢN CHÁT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-HQBC Lai Châu, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian thi tuyển dụng lao động

Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty Thủy điện Huội Quảng - Bản Chát thông

báo điều chỉnh thời gian thi tuyển dụng lao động đến các thí sinh đủ điều kiện tham dự

thi tuyển dụng như sau:

1. Thời gian thi tuyển vòng 1: Thứ 3, ngày 17/9/2024.

- Từ 8h00 - 12h00: Tin học văn phòng (60 phút) và Tiếng Anh (90 phút).

- Từ 14h00 - 17h00: Thi Chuyên môn (120 phút).

2. Thời gian thi tuyển vòng 2 (đối với các thí sinh đạt vòng 1 và không có môn nào

dưới điểm trung bình): Thứ 3, ngày 24/9/2024, từ 08h00 – 17h00.

3. Địa điểm: Hội trường Công ty Thủy điện Huội Quảng - Bản Chát, bản Nà Khiết

xã Mường Cang, huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Thí sinh tuyển dụng;

- Phòng KTAT;

- Lưu: VT.

 TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Mai Tống Giang

		DOAN THI HONG THU
	2024-09-10T09:01:24+0700
	HA NOI
	Ky so

		MAI TONG GIANG
	2024-09-10T09:06:29+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-09-10T09:34:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-09-10T09:34:47+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-09-10T09:34:48+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi